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Rekomendowany przez Prawicę Rzeczypospolitej Europosła Marka Jurka.

  

  

Urodziłem się 14 stycznia 1955 r. w Toruniu, jestem żonaty. Ukończyłem studia historyczne na
Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu. W latach 1979-1984 byłem pracownikiem
wydawnictwa ?Słowo Powszechne? w Toruniu, Od 1984 roku pracownikiem wydawnictwa w
Gdańsku a wlatach w latach 1990 -1997 /do końca istnienia/ byłem dziennikarzem Dziennika
Katolickiego ? Słowo.. Od 1993 pracuję w Katolickim Stowarzyszeniu ?Civitas Christiana? w
Oddziale Gdańskim, w którym jestem ; Przewodniczącym Rady Okręgu . Od chwili powstania w
1999 roku do chwili obecnej jestem naczelnym redaktorem ?Tek Gdańskich? ? periodykiem
ukazującym historię Gdańska i Pomorza ze szczególnym naciskiem na tradycje narodowe i
historię Kościoła lokalnego. Wraz z żoną od 1980 r. należę do Domowego Kościoła ? gałęzi
rodzinnej Ruchu Światło-Życie.

      

W Kadencji 1998-2002 byłem radnym Miasta Gdańska /wiceprzewodniczącym Komisji
Polityki Gospodarczej i Morskiej/ oraz prezesem Związku Miast i Gmin Morskich /do
2006r/. Związku kontynuującego tradycje Związku Gospodarczego Gmin Morskich
założonego przez Eugeniusza Kwiatkowskiego. Związek m.in. walnie przyczynił się do
realizacji autostrady A-1. Za działalność Związku otrzymałem medal Zasłużony dla
Gospodarki Morskiej. Problematyka morska była zawsze w kręgu mojego zainteresowania o
czym świadczą organizowane Sejmiki Morskie czyli debaty ludzi morza, samorządowców,
przedsiębiorców oraz naukowców. Mam więc doświadczenie w
działalności i problematyce samorządowej, nie tylko dotyczącej Gdańska ale szerzej
całego wybrzeża. 

  

W od lat 90-tych jestem członkiem Zarządu Katolickiego Stowarzyszenia Dziennikarzy a także
inicjatorem powstania w 1993r. ?Galerii Mariackiej?, będącej miejscem prezentacji i promocji
młodych gdańskich artystów.
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Ważna dla mnie jest problematyka rodziny dlatego jest ona obecna w działalności
Stowarzyszenia, z którym jestem związany. Wśród wielu inicjatyw Jest jedna szczególnie
doceniana- Poradnia dla rodzin i młodzieży. Dlatego zapraszam do niej wszystkich, którzy mają
problemy wychowawcze oraz inne problemy, z którymi sobie nie radzą, uzyskają tu na pewno
pomoc. Od pięciu lat jestem głównym organizatorem wraz z innymi stowarzyszeniami Marszu
dla Życia. Marszu, który nie jest skierowany przeciwko komukolwiek, a radosnym
Marszem pokazującym jak ważne jest życie ludzkie i rodzina. Marszem pokazującym jak
ważna jest pomoc rodzinie i wsparcie jej w każdym zakresie problemów, z którymi się
obecnie boryka.

  

Obecnie lansuje się hasło Gdańsk ? strefą prestiżu, akcentując przede wszystkim inwestycje /
często obciążające spłatą olbrzymich kredytów następne pokolenia gdańszczan/. Strefa
prestiżu Gdańska to nie tylko nawierzchnia ul. Długiej, to dbałość o wiele ulic nie o
przejścia. To nie tylko elewacje budynków to uporządkowane zaplecza likwidacja
śmierdzących śmietników z którymi nie mogą poradzić sobie władze Gdańska od lat. 
Jeżeli nie mogą sobie poradzić z problemem śmieci to jak poradzą sobie z większymi
problemami.

  

Uważam, że nie tylko inwestycje takie jak ohydny gigantyczny budynek ECS /podobno imitujący
budowany statek- niestety to tylko nam zostało/, Teatr Elżbietański, nie mniej ohydny - budują
prestiż Gdańska. Prestiż Gdańska budowany jest przede wszystkim satysfakcją i
pomyślnością Gdańszczan. Czyli codziennością ? tanią i sprawna komunikacją miejską,
jak najtańszą wodą, wygodne dojazdy do pracy ? czyli komunikacja z Górnym tarasem,
udogodnienia dla matek ? czyli przedszkola, dla młodzieży hale i baseny / koszty
utrzymania tak dużego stadionu pochłoną kilka hal sportowych przy szkołach/. 

  

O mojej działalności i Stowarzyszenia można dowiedzieć się ze strony: www.pomorski.c
ivitaschristiana.pl
również można kontaktować się ze mną za pośrednictwem Facebooka - 
https://www.facebook.com/waldemar.jaroszewicz
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